Информационный бюллетень                                                                               Суховского сельского поселения

______________________________________
№20  среда 30 ноября 2016 года
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СУХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2016 года                              №     15                       ст. Тацинская

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Суховского сельского поселения от 30 апреля  2015 года № 47 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 части II Налогового кодекса Российской Федерации, -

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Суховского сельского поселения от 30 апреля 2015 года № 47 «О налоге на имущество физических лиц»:

1.1. п. 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Установить  следующие ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов) в следующих пределах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей долевой собственности на каждый их таких объектов)
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей
	1,0 процент

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования настоящего решения и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

3. Контроль за  исполнением  данного решения  оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Суховского сельского поселения
                    Л .В. Подосинникова
                                                                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

  «СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

      30    ноября   2016  года

    № 16
              п.Новосуховый

	О признании утратившим законную силу решение Собрания депутатов Суховского сельского поселения от 26.09.2013 г. № 31

«О создании муниципального дорожного Фонда Суховского сельского поселения»

   В соответствии со статьей 1794 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных  дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в областной закон от 22.10.2005г. № 380-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области»,

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Признать утратившим законную силу решение Собрания депутатов Суховского сельского поселения от 26.09.2013 г. № 31 «О создании муниципального дорожного Фонда Суховского сельского поселения » с 01.01.2017года.

2. Контроль за  исполнением  данного решения  оставляю за собой.

3. Настоящее решение Собрания депутатов Суховского сельского поселения Тацинского района вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –

глава Суховского сельского поселения

  Л.В.Подосинникова

Учредитель: Администрации муниципального образования «Суховское сельское поселение».

Главный редактор: Глава Администрации  Суховского сельского поселения   Севрюгин С.С.
Издатель : Администрация муниципального образования «Суховское  сельское поселение».

среда 30 ноября 2016 года № 20
Время подписания в печать: 17-00 Тираж: не более 1000 экз. в год.
Адрес редакции: п. Новосуховый ул. Административная д.8  «Бесплатно»
 Ответственный за выпуск: – специалист 1 категории  Администрации Суховского  сельского поселения, заместитель редактора Русанова С.А.
PAGE